Sprühwinkel: 360°, 180° nach oben, 180° nach unten
Werkstoffe: 1.4401 (316), 1.4404 (316L), PTFE (FDA-konform)
Anschlüsse: 3/4" BSP oder NPT Innengewinde, Clipon für Rohraußen-Ø 25,4 mm
Arbeitsdruck: Reinigungsmedium: 3 - 12 bar / 43,5 - 174 psi
Arbeitstemperatur: Reinigungsmedium: max. 95°C / 203°F
Umgebungstemperatur: innerhalb des Behälters: max. 140°C / 284°F
 außerhalb des Behälter: min. -20°C / -4°F, max. +40°C / 104°F
Sterilisationstemperatur: 121°C / 250°F kurzzeitig

669 010 00V 000 0 Verschleißteilepaket TANKO® CP2 und TANKO® CP2S 95,00
664 0C0 121 012 0 Clipon-Verbindungssatz Gr. 04 kurz 20,17
Bestellangaben
Materialzeugnisse
Beschreibung Preis netto/EUR
WAZ 3.1 - EN10204 - TANKO® CP 55,00
A – 360° Clipon
B – 180° nach oben Clipon
C – 180° nach unten Clipon
D – 360° Gewinde
E – 180° nach oben Gewinde
F – 180° nach unten Gewinde
X1 – empfohlener Betriebsdruck
- - -- - -  Benetzungsradius        ––  Reinigungsradius
Ersatzteile und Dienstleistungen